[image: ]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2023 № 40

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 09.03.2016 № 371

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

 	1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 09.03.2016 № 371 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального  образования «Рославльский район» Смоленской области от 19.09.2016 №1748, от 30.12.2016 № 2494, от 27.01.2017 № 118, от 27.02.2018 № 365, от 07.03.2018 № 432, от 01.06.2018 № 967, от 02.11.2018 № 1919, от 23.05.2019 № 918, от 20.04.2020 № 542, от 11.12.2020 № 1651, от 19.05.2022 № 633, от 06.10.2022 №  1386, от 26.12.2022 № 1853) следующее изменение:
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Ref323217315]- включить  в состав комиссии Комарова В.А., начальника   отдела надзорной деятельности  и профилактической  работы  Рославльского, Ершичского  и Шумячского  районов (по согласованию), в качестве члена комиссии.
2. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Филипченко С.В.

Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                              В.В.Ильин
image1.png